публичного предложения прием заявок прекращается. 

9.8. Размер задатка для участия в торгах составляет 10 % (десять процентов) начальной 

цены продажи имущества, реализуемого посредством публичного предложения в 

соответствующем периоде. 

9.9. Цена отсечения: 518400 (Пятьсот восемнадцать тысяч четыреста) рублей 00 

копеек. 

9.10. Если имущество не будет реализовано по цене, равной цене отсечения, залоговый 

кредитор определяет дальнейший порядка реализации заложенного имущества. 

9.11. Конкурсный кредитор по обязательствам, обеспеченным залогом имущества